
Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: D3 Akuntansi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: AK2005 - Lab. Komputer Akuntansi

: 5R

Jadwal Kuliah R.F505 Kamis  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MUHAMMAD TAMUL FIKRI, S.E., M.Ak

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

28 Sep 2023

kontrak belajar  37 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 2 Kamis

5 Okt 2023

rps  37 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 3 Kamis

12 Okt 2023

menyiapkan akun excel  37 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 4 Kamis

19 Okt 2023

jurnal umum dngan excel  37 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 5 Kamis

26 Okt 2023

posting ledger dan membuat neraca lajur  37 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 6 Kamis

2 Nov 2023

neraca lajur lanjutan  37 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 7 Kamis

9 Nov 2023

membuat laporan keuangan  37 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 8 Kamis

16 Nov 2023

Ujian Tengah Semester  37 MUHAMMAD TAMUL FIKRI
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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

30 Nov 2023

Penjelasan Umum Accurate  37 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 10 Kamis

7 Des 2023

Setting Database Accurate  37 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 11 Kamis

14 Des 2023

Setting pada transaksi Pembelian  37 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 12 Kamis

21 Des 2023

Transaksi penjualan  37 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 13 Kamis

28 Des 2023

Transaksi Fitur Persedian  37 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 14 Jumat

5 Jan 2024

Review  37 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 15 Jumat

12 Jan 2024

Kisi Kisi UAS  37 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 16 Jumat

19 Jan 2024

UAS  37 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD TAMUL FIKRI, S.E., M.Ak

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: D3 Akuntansi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: AK2005 - Lab. Komputer Akuntansi

: 5R

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD TAMUL FIKRI, S.E., M.Ak

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024 19 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2102033003 SALMAN ALFARISI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2102033004 MUHAMMAD ALIF RAHARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2102033007 QUINTA DWI LARASATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2102033008 WANDA ADELIA SUSANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2102033009 MUHAMMAD RAIHAN ADZDZIKRULLOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2102033010 VIERDA NUR RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2102033012 RAHMA ALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2102033014 HANA CIKITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2102033015 NOVAL SYAHRU RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2102033016 WIMROATUL MAQLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2102033017 APRILIA REGITA CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2102033018 AYU INAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2102033020 RICKY RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2102033022 TOTTY DWI SYAMBA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2102033023 MUHAMMAD RANGGA HAIKAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2102033024 NUR EVI SURROYYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2102033025 SUHAFIA AISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2102043001 RAHMAT NUR HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2102043005 MUHAMMAD ADIL RASYID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2102043006 NURHAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2102043007 MELLY NUR HALIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024 19 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2102043008 NINA AYU RACHMAWATY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2102043009 RATU KAILA KHALIFA ALDIEN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2102043010 RINDAH AISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2102043011 CYNTIA MAULANI FAZRIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2102043012 ARYADI ARDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2102043013 FAZRUL RAHMAN AL MALIKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2102043015 MUTHIA HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2102043016 NIRMALA DEVANAKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2102043017 SRI WAHYUNI SULISTIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2102043018 ZIHAN MUTIARA RIZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2102043019 SITI SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2102043020 LAILATUL SALAMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2102043021 PUTRI APRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2102043022 NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2102043023 AQIDAH THAHARAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2102043024 SASKIA DWI SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37.00Jumlah hadir :  37  37  37  37  37  37  37  37  37  37  37  37  37  37  37



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Lab. Komputer Akuntansi

5R

Ekonomi dan Bisnis

D3 Akuntansi

MUHAMMAD TAMUL FIKRI, S.E., M.Ak

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2102033003 SALMAN ALFARISI  60 80  40 80 C 58.00

 2 2102033004 MUHAMMAD ALIF RAHARDANI  60 80  40 80 C 58.00

 3 2102033007 QUINTA DWI LARASATI  83 80  87 80 A 83.70

 4 2102033008 WANDA ADELIA SUSANTI  84 80  85 80 A 83.20

 5 2102033009 MUHAMMAD RAIHAN ADZDZIKRULLOH  70 80  0 80 D 45.00

 6 2102033010 VIERDA NUR RAHMAWATI  83 80  86 80 A 83.30

 7 2102033012 RAHMA ALIA  80 80  85 80 A 82.00

 8 2102033014 HANA CIKITA  84 80  86 80 A 83.60

 9 2102033015 NOVAL SYAHRU RAMADHAN  60 80  40 80 C 58.00

 10 2102033016 WIMROATUL MAQLA  83 80  85 80 A 82.90

 11 2102033017 APRILIA REGITA CAHYANI  80 80  80 80 A 80.00

 12 2102033018 AYU INAYAH  83 80  80 80 A 80.90

 13 2102033020 RICKY RAMADHAN  60 80  40 80 C 58.00

 14 2102033022 TOTTY DWI SYAMBA  90 90  90 90 A 90.00

 15 2102033023 MUHAMMAD RANGGA HAIKAL  60 80  30 80 D 54.00

 16 2102033024 NUR EVI SURROYYA  80 80  80 80 A 80.00

 17 2102033025 SUHAFIA AISYAH  80 80  80 80 A 80.00

 18 2102043001 RAHMAT NUR HIDAYAT  80 80  80 80 A 80.00

 19 2102043005 MUHAMMAD ADIL RASYID  80 80  80 80 A 80.00

 20 2102043006 NURHAYATI  83 80  86 80 A 83.30

 21 2102043007 MELLY NUR HALIZA  84 80  85 80 A 83.20

 22 2102043008 NINA AYU RACHMAWATY  80 80  80 80 A 80.00

 23 2102043009 RATU KAILA KHALIFA ALDIEN  84 80  87 80 A 84.00

 24 2102043010 RINDAH AISYAH  83 80  86 80 A 83.30

 25 2102043011 CYNTIA MAULANI FAZRIN  80 80  80 80 A 80.00

 26 2102043012 ARYADI ARDI  84 80  87 80 A 84.00

 27 2102043013 FAZRUL RAHMAN AL MALIKI  80 80  80 80 A 80.00
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N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2102043015 MUTHIA HANIFAH  84 80  86 80 A 83.60

 29 2102043016 NIRMALA DEVANAKIA  90 90  90 90 A 90.00

 30 2102043017 SRI WAHYUNI SULISTIYANA  80 80  80 80 A 80.00

 31 2102043018 ZIHAN MUTIARA RIZKY  80 80  86 80 A 82.40

 32 2102043019 SITI SAFITRI  80 80  80 80 A 80.00

 33 2102043020 LAILATUL SALAMAH  80 80  80 80 A 80.00

 34 2102043021 PUTRI APRIANI  80 80  80 80 A 80.00

 35 2102043022 NURAINI  80 80  80 80 A 80.00

 36 2102043023 AQIDAH THAHARAH  80 80  80 80 A 80.00

 37 2102043024 SASKIA DWI SAPUTRI  83 80  86 80 A 83.30

MUHAMMAD TAMUL FIKRI, S.E., M.Ak

Ttd
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